
Kirkens Korshærs Forsorgstilbud søger socialfaglige
medarbejdere til Tre Ege

Om jobbet:
Tre Ege, Kirkens Korshær er en boform under Servicelovens § 110. Målgruppen er hjemløse og
socialt udsatte borgere over 18 år, som ikke har eller ikke kan opholde sig i egen bolig og som har
behov for et botilbud samt tilbud om støtte, omsorg og efterfølgende hjælp til selvhjælp. Vi arbejder
efter Housing First principperne.
Tre Ege, Kirkens Korshær har 36 forsorgspladser. Målet for ophold på forsorgspladserne er
primært at afhjælpe hjemløshed gennem en udredning af baggrund og støttebehov, så borgerens
fremtidige boligmuligheder afklares. Opgaven løses primært ved udarbejdelse af udredning og
opholdsplan i tæt samarbejde med myndighed. Arbejdet tager udgangspunkt i en
recoveryorienteret rehabiliteringsindsats i samarbejde og dialog med borgeren med  CTI og ICM
som metoder.  Servicemålet for opholdstid på de 36 forsorgspladser er 90 dage.

Din profil:
Fagligt:

Du har relevant socialfaglig eller sundshedsfaglig uddannelse som pædagog, socialrådgiver

eller SOSU-assistent.

●

Du har enten erfaring med bostøtte opgaver (§85, 83 eller 85a) og/eller er uddannet indenfor

de specialiserede bostøtte metoder

●

Du har erfaring med målgruppen – hjemløshed, psykiatri, misbrugsproblematikker og de

udfordringer dette kan medføre

●

Du skal have lyst til, at det pædagogiske arbejde ift. beboergruppen er en stor del af din

arbejdsopgave.

●

Du har lyst til og erfaring med administrativt arbejde som journalføring, udredning og

udfærdigelse af opholdsplaner og lign.

●

Du har erfaring med at arbejde med egen konfliktstil og -håndtering, og du har en

forebyggende tilgang

●

Du kan dagligt indgå i et tværfagligt samarbejde med andre faggrupper●

Du besidder evnen til tovholderfunktion på sagsarbejdet i samarbejde med dit team,

myndighed, psykiatrien egen læge m.m.

●

Personligt
Du forholder dig aktivt til det at arbejde i en organisation, som er funderet i det kristne
menneskesyn samt Kirkens Korshærs værdier. Vi forventer, at du kan se dig selv som en del af
Kirkens Korshærs værdier; ligeså Aarhus Kommunes værdigrundlag. Vi forestiller os, at du

Er stærk i at arbejde selvstændigt og handlingsorienteret●

Er stærk kommunikativt, både skriftlig og mundtlig●

Ønsker at bidrage til et arbejdsmiljø med fokus på høj trivsel og stor social kapital.●

Trives i en omskiftelig hverdag, hvor fleksibilitet er en nødvendighed for at tilgodese hele

huset og sammen med kollegagruppen kan prioritere opståede akutte opgaver til trods for en

travl hverdag

●

Er robust men også åben og ærlig omkring udfordringer i arbejdsopgaverne●

Kan forholde dig til egen faglighed samt person ifm. arbejdet med beboere og kollegaer samt

formår at være aktiv deltagende i teamsupervision

●

Tager ansvar for at strukturere, prioritere og følge op på dine arbejdsopgaver●

Har gode samarbejdsevner og lyst til vidensdeling blandt kollegaer

Derfor skal du vælge os:

●

Tre Ege, Kirkens Korshærs Forsorgstilbud Aarhus tilbyder et godt og sikkert bo- og●



arbejdsmiljø for både beboere og medarbejdere. Vi tilbyder en helhedsorienteret indsats til

socialt udsatte hjemløse med mangeartede udfordringer. Du bliver en del af en loyal

medarbejdergruppe med fokus på ordentlighed og gensidig respekt.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer.

  

Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden [1-3-2026 til [31-8-2026].Evt. med
mulighed for forlængelse
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Susanne

Espersen på telefon +4524832675. Eller  Socialfagkoordinator Louise Emma McBarron tlf.

29208328. Begge træffes på  hverdage kl. 9-14

Ansøgning

Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal

udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

 

Ansøgningsfrist:  20-03-2026

 

Vi holder samtaler løbende

Om os

Kirkens Korshær har rødder i den danske folkekirke og har ideologisk udgangspunkt i de

kristne grundværdier. Tre Ege har driftsoverenskomst med Aarhus Kommune. Vi forventer, at

du kan se dig selv som en del af Kirkens Korshærs værdier: Omsorg nærvær og respekt,

ligeså Aarhus Kommunes værdier: Troværdighed, respekt og engagement.

 

 

  

Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune



Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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